
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N._4103 del 23 SET 2021.

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico quinquennale
di Direttore di Struttura Complessa, disciplina di Anestesia e Rianimazione — Ripetizione sorteggio

Proposta N° LZ4 del__7 q [094 (20 è £
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento Capo Settore
(artt. 5 - 6 L. 241/90)

( inte Copri
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLAOSTA,in quanto conforme alle normedi contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

Dort. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA

con l'assistenza del Segretario, dot. _____—1aadottatolaseguente
deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato conil D.A. n. 629 del 31/03/2017 e s.m.i.;

Preso atto che con deliberazione n. 430 del 21/04/2021, esecutiva, è stato indetto avviso

pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di

Struttura Complessa di Anestesia e Rianimazione;

Cheil suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla GURSn. 7 del 28/05/2021, serie

speciale concorsi, e per estratto sulla G.U. R.I. n. 54 del 09/07/2021, serie speciale concorsi, con

scadenza dei termini per la presentazione delle domandee dei titoli al 08/08/2021;

Letto l’art.15 del D.L.vo n. 502/92, per come modificato dall’art. 4 comma1, lett. d, del D.L.

n. 158/2012 nel testo convertito in legge con modificazioni dall’art. 1 comma 1 legge 8 novembre

2012 n.189, secondo cui la Commissione è composta: dal Direttore Sanitario Aziendale (membrodi
diritto) e da tre Direttori di Struttura Complessa nella medesima disciplina dell’incarico da

conferire, da individuarsi tramite sorteggio da un elenco nazionale nominativo costituito

dall’insieme degli elenchi regionali dei Direttori di Struttura Complessa appartenenti ai ruoli del

Servizio Sanitario Nazionale e per ogni componente titolare va sorteggiato un componente

supplente ad eccezione del Direttore Sanitario;

Che con deliberazione n. 988 del 30/08/2021 si è preso atto del verbale delle operazioni di

sorteggio dei componenti della Commissione Esaminatrice per il conferimento dell’incarico di che

trattasi

Che con deliberazione n. 1044 del 15/09/2021 si è preso atto delle istanze di partecipazione

alla predetta procedura selettiva;



Che la suddetta procedura non è stata ancora espletata in quanto alcuni Componenti non

risultano disponibili a partecipare ai lavori della Commissione.

Più precisamente:

e Dott.ssa Rossi Sandra, secondo componente titolare estratto, ha rinunciato alla nomina

quale componente (nota prot. n. 16517 del 16/09/2021);

e Dott. Ciadamidaro Pietro, primo supplente del secondo componente titolare estratto,

si trovain stato di quiescenza dal 01/01/2021 ( nota prot. n. 330453 del 27/09/2021);

e Dott.ssa Gutweniger Ivana, secondo supplente del secondo componente titolare

estratto, ha rinunciato alla nomina quale componente (e-mail del 29/09/2021);

e Dott. Feri Marco, terzo supplente del secondo componente titolare estratto è cessato dal

01/09/2021 (e-mail del 16/09/2021);

Che, in conseguenza, si rende necessario ripetere le operazioni di sorteggio al fine di

individuare un Componente Titolare e tre Componenti Supplenti della Commissione Esaminatrice

di chetrattasi al fine della valida costituzione, pubblicando l’avviso allegato al presente atto sulla

GURS, serie speciale concorsi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compresoil rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportatee trascritte di:

e Prendere atto delle rinunce o dell’impossibilità a partecipare per collocamento in quiescenza

dei seguenti Componentiestratti e, segnatamente, della Dott.ssa Rossi Sandra, Componente

Titolare e dei suoi rispettivi Componenti Supplenti: Dott. Ciadamidaro Pietro, Dott.ssa

Gutweniger Ivana e Dott. Feri Marco;



e Determinare la ripetizione delle operazioni di sorteggio al fine di costituire validamente la

Commissione di che trattasi;

e Approvare l’unito schema di avviso di sorteggio, facente parte integrante della presente

delibera, per l’estrazione di n. 1 Componente Titolare e di n. 3 Componenti Supplenti

stabilendo che lo stesso venga pubblicato sulla GURS, serie speciale concorsi.

e Dare mandato al Settore Economico Finanziario dell’ Azienda di procedere al pagamento della

somma di Euro 227,00 più IVA ordinaria, alla Regione Siciliana Gazzetta Ufficiale-

Inserzioni, al fine di procedere alla pubblicazione dell’avviso di chetrattasi.

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che proponela presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Aziendale

DELIBERA

e di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto,



Disporredi:
Prendere atto delle rinunce o dell’impossibilità a partecipare per collocamento in quiescenza

dei seguenti Componenti estratti e, segnatamente, della Dott.ssa Rossi Sandra, Componente

Titolare e dei suoi rispettivi Componenti Supplenti: Dott. Ciadamidaro Pietro, Dott.ssa

Gutweniger Ivana e Dott. Feri Marco.

Determinare la ripetizione delle operazioni di sorteggio al fine di costituire validamente la

Commissione di che trattasi;

Approvare l’unito schema di avviso di sorteggio, facente parte integrante della presente

delibera, per l’estrazione di n. 1 Componente Titolare e di n. 3 Componenti Supplenti

stabilendo che lo stesso venga pubblicato sulla GURS, serie speciale concorsi.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario dell’ Azienda di procedere al pagamento della

somma di Euro 227,00 più IVA ordinaria, alla Regione Siciliana Gazzetta Ufficiale-

Inserzioni, al fine di procedere alla pubblicazione dell’avviso di chetrattasi.

La presente delibera è dichiarata di immediata esecuzione al fine di avviare l'espletamento

della relativa procedura.

Il Direftore/SanitarioIl Direttore Amministrativo

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 L.R. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot.n.

La presente deliberazione è esecutiva:

immediatamente
A perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

O aseguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot.n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE GARIBALDI CATANIA

Sorteggio dei componenti della Commissione Esaminatrice

del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di

un incarico Quinquennale di Direttore di Struttura Complessa

disciplina di Anestesia e Rianimazione.

Il Direttore Generale rende noto che con deliberazione n. A4.03.

del 23|osjz024 è stato disposto di procedere, al fine della valida

costituzione della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico

in oggetto, alla ripetizione dello svolgimento delle operazioni di

sorteggio per l’estrazione di un Componente Titolare e di n. 3

Componenti Supplenti.

L’estrazione avrà luogo presso la Sede Legale di questa Azienda,

Piazza S. Maria di Gesù n. 5 Catania, alle ore 9,30 del 31° giorno

non festivo successivo alla pubblicazione del presente avviso sulla

Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana.

IL DIR ETTORE-ETNERARA

(DA Yabrizio De Nicola) \


